
N127

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社髙田屋　薬品事業部　高田屋薬店
TEL.0183-73-3442　9:00～18:00（土日祝除く）

012-0042　秋田県湯沢市字小豆田 9-3
TEL.0183-73-8100 ( 代表 )

https://www.takataya-group.co.jp

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、湯沢市七夕絵どうろうまつり開催に伴い 2019 年 8 月 5日から 7日までの 3日間は特別営業とさせて

頂きます。ご連絡が遅くなり大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

敬具

2019 年 8 月吉日

髙田屋薬店営業時間変更のお知らせ

1 / 1

＊プレスリリースの内容は発表時のものです。商品の発売終了や、組織の変更等により、最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

記

2 0 1 9 年 8 月 5 日（月）～2 0 1 9 年 8 月 7 日（水）変更日

9 : 0 0　～　2 2 : 0 0変更後

変更前 9 : 0 0　～　1 8 : 0 0

⬇

■店舗前では「水ヨーヨー」「わたあめ」の販売もしておりますのでお気軽にご来店ください。
　たくさんの方々のご来店を心よりお待ちしております。

■その他本社等は通常通りとなります。

press release


